RZH75 Grzatka PTC 75W

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Seria produktu

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Moc znamionowa

Napiecie pracy dla AC 50 Hz
Napiecie pracy dla AC 60 Hz
Napiecie pracy dla DC
Rodzaj napiecia

Z dmuchawa

Z termostatem pokojowym
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

4011617464815

2CPX046481R9999

ABB

2CPX046481R9999

System TwinLine / CombiLine /A/B/U/H/HS
85168080

Ogrzewacz (szafa rozdzielcza) (EC000737)
Szafy elektryczne, rozdzielcze, serwerowe (EG000011)
75 W

110..240 V

110..240 V

110..240V

AC/DC

Nie

Nie

80 mm

155 mm

80 mm

IP20

1002842
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